平成２９年７月２１日

関 係 各 位

長野県諏訪建設事務所

下 諏 訪 町

有 限 会 社 住 建 総 業

（一）十四瀬川 河川維持工事に伴う交通規制のお知らせ

皆さまには、日頃より長野県及び下諏訪町の建設行政に対しご理解を賜り感謝申し上

げます。

さて、この度、当地区におきまして、十四瀬川の河川維持工事（河床整理工事・足掛金

具設置工事）を行います。

近隣の皆さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、安全には十分注意して工事を行い

ますので、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１. 工 事 名 県単河川維持工事 （一）十四瀬川

２. 工事箇所 岡谷市長地権現町２丁目 ・ 下諏訪町 西赤砂 （裏面：平面図参照）

３．工事内容 河床整理工（河床掘削、ヨシ刈り） ・ 足掛金具設置工

４. 工事期間 河床整理工事 ： 平成２９年８月２日（水）～平成２９年８月１８日（金） （予定）

足掛金具設置 ： 平成２９年８月２１日（月）～平成２９年８月３１日（木）（予定）

５. 作業時間 ８時３０分～１７時００分

※土日祝日及びお盆（８月１１日（金）～８月１６日（水））は、休工しますが、工事に

遅れが出た際は、施工する場合もあります。

６．交通規制 全面通行止 ： 平成２９年８月２日（水）～平成２９年８月１８日（金）

※河床整理工事期間中は、全面通行止めとなりますが、作業場所により通行止

め区間が変更になります（裏面参照）。その際は、工事看板を設置し、お知ら

せします。

７. 発 注 者 諏訪建設事務所 維持管理課 維持係 （担当）高瀬 陽平

TEL ０２６６-５７－２９３７

８．施 工 者 有限会社 住建総業 （担当）今井 穂積

TEL ０２６６－７５－０３５７

※裏面もご覧ください。

回覧